СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                    № 209                                                                    от 11.04.2014г.

О соблюдении прав и свобод человека  и гражданина
В 2013 году на территории Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

Заслушав доклад общественного помощника Уполномоченного по правам человека Республики Татарстан в Аксубаевском муниципальном районе Башировой Р.Р. о соблюдении прав и свобод человека и гражданина в 2013 году на территории Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.Информацию о соблюдении прав и свобод человека и гражданина в 2013 году на территории Аксубаевского муниципального район согласно Приложению № 1 принять к сведению.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
[bookmark: sub_3]         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                                 К.К.Гилманов